Martin Josch.

(j meg)

6 meg

Dal 1490 murit Anna, figlia da Stadulin, chi fet sü per sieu anniversari 20

souds düraunt 20 ans, per cha'l plavan legia minch'an üna messa.

Impegn: ün er in Gianduns, vers damaun e vers mezdi attach als ertevels da

Nut Travers, vers saira a Tova e vers mezzanot als ertevels da sar Conrad
Planta.
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Anno domini M CCCCC septimo obiit Ursina uxor quondam

Jacobi Bewem, que testata est / pro suo anniversario

unam missam ad annos viginti tantum, et securavit illud /

supra pratum suum iacentem retro la Fuschina, coherens a 5

mane heredum Schgrotya, / a meridie Strett, a sero Jan
Dwal, a nulla hora Schimun Nut Grand.

Victoris martyris
Anno domini M CCCCC secundo, octavo die mensis maii,
obiit validus ser Jacobus / Planta filius quondam ser Nutin 10

Planta, qui testatus est pro anniversario suo omni anno missas

tres cum vigiliis et officiis. Et ministrari debet illis prespi-
teris cum cena et prandio / et cuilibet quinque solidis. Et legavit

illud anniversarium ad annos viginti, et peragi debet /

semper tercia die post Pascatis festum. Et securavit illud 15

supra pratum unum in Campanyas, / coherentis a mane Mola
Palasteir, a meridie via comunis, a sero Peter Dantz et a nulla
hora / Ulrici Cünraw Jannal et in parte Petrut Palastier. Item
securavit eciam illud anniversarium / supra agrum unum in
Pitz, coherens a mane troium comune, a meridie Cünraw ser 20

Niclauss, a sero similiter, / a nulla hora ser Nant Planta.

Anno domini M CCCCC 8° obiit Anna uxor quondam
Nutt Mutz, que testata est unam missam / pro sui anniversario

ad annos viginti quinque, et asecuravit illud supra 25

pratum unum vallis Rudel, coherens a mane aqueductus
aut äquale, a meridie pascua comunis / aut agwad, a sero
heredum Nicolai Liud, annulla hora Nut Tantz.

D Gordiani martyris
Petrut Fetza Millesimo quadringentesimo nonagesimo obiit Anna dieta 30

Fecza uxor Zuanin, / que ordinavit unam missam annis

triginta tantum supra pratum unum in Cortino Medii Vici,
coherens a mane äquale, / a meridie Caspar Geir, a sero
Martini Jösz Stanczer et Symonis Nut Travers et a nulla
hora dicti Symonis / et Durig Mineda. 3 5

B

heredes

(j meg)

Dal 1507 murit Ursina, duonna da Jacob Bewem barmör, chi fet sü per
sieu anniversari düraunt 20 ans üna messa a charg da sieu pro davos la

Fuschina, vers damaun attach als ertevels da Schgrotya, vers mezdi a

Strett, vers saira a Jan Dwal e vers mezzanot a Schimun Nut Grand.